



STAAG A/S

Amaliegade 6, 2.
1256 København K
CVR-nr. 30906500

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2021

Thorbjørn Vendelboe Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STAAG A/S

Amaliegade 6, 2.

1256 København K

CVR-nr.: 30906500

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jan Hougaard Andersen, formand

Thorbjørn Vendelboe Jensen

Leif Bro Blenner Boisen

Direktion

Thorbjørn Vendelboe Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engrossalg af beklædningsgenstande mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 3.811 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021, men på et lavere niveau end 2020. Henset til Brexit samt genåbning af detailbutikker.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.253.629	7.452.608
Personaleomkostninger	1	(3.457.035)	(3.463.600)
Af- og nedskrivninger	2	(175.115)	(127.860)
Driftsresultat		5.621.479	3.861.148
Andre finansielle indtægter	3	0	45.792
Andre finansielle omkostninger	4	(734.490)	(607.024)
Resultat før skat		4.886.989	3.299.916
Skat af årets resultat	5	(1.075.834)	(726.483)
Årets resultat		3.811.155	2.573.433
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.870.000	2.515.000
Overført resultat		(58.845)	58.433
Resultatdisponering		3.811.155	2.573.433

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	0	69.533
Erhvervede varemærker		0	5.000
Immaterielle aktiver	6	0	74.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.939	178.726
Indretning af lejede lokaler		397.350	325.686
Materielle aktiver	8	614.289	504.412
Anlægsaktiver		614.289	578.945
Fremstillede varer og handelsvarer		24.522.287	35.161.590
Forudbetalinger for varer		1.283.558	0
Varebeholdninger		25.805.845	35.161.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.135.778	2.739.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.914.190
Udskudt skat		31.287	48.180
Andre tilgodehavender		92.700	32.000
Periodeafgrænsningsposter		29.606	29.956
Tilgodehavender		5.289.371	5.763.758
Likvide beholdninger		356.734	57.439
Omsætningsaktiver		31.451.950	40.982.787
Aktiver		32.066.239	41.561.732

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	54.236
Overført overskud eller underskud		4.819	9.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.870.000	2.515.000
Egenkapital		4.374.819	3.078.664
Anden gæld		234.363	101.422
Langfristede gældsforpligtelser		234.363	101.422
Bankgæld		5.882.541	19.388.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.823.067	1.073.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.806.205	15.811.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14	4.453
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.058.941	729.699
Anden gæld		886.289	1.374.785
Kortfristede gældsforpligtelser		27.457.057	38.381.646
Gældsforpligtelser		27.691.420	38.483.068
Passiver		32.066.239	41.561.732
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	54.236	9.428	2.515.000	3.078.664
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.515.000)	(2.515.000)
Overført til reserver	0	(54.236)	54.236	0	0
Årets resultat	0	0	(58.845)	3.870.000	3.811.155
Egenkapital ultimo	500.000	0	4.819	3.870.000	4.374.819

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.201.111	3.157.914
Pensioner	120.964	125.298
Andre omkostninger til social sikring	75.331	91.036
Andre personaleomkostninger	59.629	89.352
	3.457.035	3.463.600
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	74.533	34.967
Afskrivninger på materielle aktiver	100.582	92.893
	175.115	127.860

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.610
Valutakursreguleringer	0	40.182
	0	45.792

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	119.575	156.817
Renteomkostninger i øvrigt	506.654	450.207
Valutakursreguleringer	108.261	0
	734.490	607.024

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.058.941	729.699
Ændring af udskudt skat	16.893	(3.216)
	1.075.834	726.483

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	74.500	150.000
Afgange	(74.500)	0
Kostpris ultimo	0	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(4.967)	(145.000)
Årets afskrivninger	(69.533)	(5.000)
Tilbageførsel ved afgang	74.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter relaterer sig til udvikling af software.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	416.915	512.991
Tilgange	150.020	88.439
Afgange	(65.800)	0
Kostpris ultimo	501.135	601.430
Af- og nedskrivninger primo	(238.189)	(187.305)
Årets afskrivninger	(83.807)	(16.775)
Tilbageførsel ved afgang	37.800	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(284.196)	(204.080)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.939	397.350

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	287.568	287.568

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet normale branchemæssige garantier på solgte varer.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Capolla A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant, nom. 28.000.000 kr. i immaterielle rettigheder, varelagre, tilgodehavender og driftsmateriel.
